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Miasto Debica

GMINA MIASTA DEBICA
38-200 Debica, ul. Ratu};;zowa 2

MIASTO OTWARTE

Debica, dnia 23-07-2014 r.

BZ2pP.271.30.2014.J5

Dotyczy:

Gmina Miasto Debica dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1i 2 Ustawy Prawo zamdwient publicznych z dnia 29

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Przetargu nieograniczonego na: ,Budowa oswietlenia ulicznego w 11 punktach m. Debica”,

stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdéin. zm.) informuje, iz od wykonawcow wplynety zapytania
do SIWZ. Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej.

Pytania dotyczace przetargu:

Pytanie 1

Odpowiedz’
Pytanie 2

Odpowiedz
Pytanie 3

Qdpowiedi

Pytanie 4

Odpowied:

Czy, oprocz gwarancji Wykenawcy na roboty budowlane, wymagana bedzie takze gwarancja
producenta materialdw wykorzystanych w inwestycji?

Gwarancja producenta materiatdw wykorzystanych w inwestycji nie bedzie wymagana.
Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie stupa oswietleniowego z kompozytu, jako
rozwigzanie rGwnowaine, produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie 'z normg
PN-EN 40-7.
Zalety stupdw kompozytowych:

* stupy nie koroduja, nie wymagaja konserwacji i malowania,

e sfupy i drzwiczki nie majg wartosci ztomowej — ograniczone ryzyko dostepu

do instalacji pod napieciem,
+ stup kompozytowy jest izolatorem - ograniczone niebezpieczenstwo porazenia
pradem,

¢ stupy dostepne w wielu kolorach.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stupa oswietleniowego z kompozytu.
Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji stupdw odwietleniowych, przewiduje
zastosowanie slupdw cechujgcych sie stopniem ochrony nie mniejszym niz I1P44, ktére moze
ograniczy¢ dostep osdb trzecich do instalacji elektrycznej znajdujgcej sig wewnatrz stupa?
IP 44 oznacza ochrone przed ciatami o wielkosci ponad 1mm — np. cienkie narzedzie, cienki
przewdd, a takze ochrone przed kroplami padajacymi pod dowolnym katem, ze wszystkich
stron — np. deszcz
Z uwagi na miejsce eksploatacji stupdéw oswietleniowych nalezy zastosowad stupyu cechujace
sie stopniem ochrony nie mnigjszym niz IP44.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zasady ,jedynego kryterium najniiszej ceny”
na zastosowanie obok kryterium cenowego nastepujacych kryteriéw oceny ofert:

Kryterium | ;

Kosztu eksploatacji stupa w skali roku

Kryterium i :

Oferowany okres gwarancji producenta stupa obejmujaca gwarancje antykorozyjna

na oferowany rodzaj stupa.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane kryterium oceny ofert.
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